PRESS RELEASE 2012 年 6 月 19 日

報道関係各位

あつーーーい夏を吹っ飛ばせ！！！今年は｢海の家｣!

ガリガリ君×パルコの夏休みイベント、開催

日本で最も売れているアイスキャンディー「ガリガリ君」とパルコ

がタッグを組んだ夏休みスペシャルイベントの開催が今年も決定！

7 月 14 日より 12 日間限定で渋谷パルコを中心に、浦和・調布

ひばりが丘・新所沢、関東 5 拠点のパルコにて『海の家』をテーマ

に｢ガリガリ君祭り in パルコ｣を開催いたします。

『ガリガリ君祭り in パルコ』では、「ガリガリ君」永遠のベストセラー

“ソーダ“、大ヒットフレーバー“梨”などの商品に、“ガリガリ君エコ

うちわ“を付けた「ガリフェスセット（\100）」、７種類の商品をオリ

ジナル保冷バッグに詰めた「レインボーパック(数量限定)」を販売。

その他、パルコ×「ガリガリ君」の限定消しゴムや、数量限定の

目玉商品など超レアなグッズも販売いたします。

またアイス販売の収益の一部は、東北の子供たちへの支援として

寄付されます。

さらに、渋谷・調布・浦和パルコでは、｢ガリガリ君｣史上初、

パルコレストラン店長プロデュースによる｢ガリガリ君｣夏休みデザートメニューが登場する｢ガリガリ君アイス祭り｣も同

時開催。食べなれた｢ガリガリ君｣がどんなデザートになるか、ぜひご賞味下さい。

つきましては、ぜひ貴媒体にてご紹介、ご取材いただきたく、よろしくお願い申し上げます。

■ 開催概要 ■

『ガリガリ君祭り ｉｎ パルコ』

◆会期・会場◆

7 月 14 日(土)-25日(水) 渋谷パルコ パート１・公園通り広場

7 月 14 日(土)-18日(水) 調布パルコ 1F 正面入口外特設会場

浦和パルコ 1F センタースペース特設会場

7 月 20 日(金)-25日(水) ひばりが丘パルコ １F 店頭特設会場

新所沢パルコ パルコ館１F特設会場

◆主催：赤城乳業株式会社、パルコ ◆企画制作：ガリガリ君プロダクション※外会場は荒天の場合、中止の可能性がございます。

≪渋谷パルコ店頭イベント≫『ガリガリ君撮影会＆じゃんけん大会』

◆日時：7 月 14 日(土)・15 日(日)・16日(月祝)・21 日(土)・22日(日)

25 日(水)

◆時間：13：00/14：00/15：00/16：00/17：00

※16 日(月祝)、22 日(日)は 17：00 公演の開催は無

※25 日(水)15：00/16：00/17：00/18：00 ※各回 30 分程度

◆会場：渋谷パルコ パート１・公園通り広場

★7 月 14 日(土)・21日(土)・25 日(水)には、スペシャルゲストとして、

「ガリガリ君のうた」でおなじみ、お笑いトリオのポカスカジャン（写真右）も登場！

※天候その他不測の事態においてイベントを中止する場合がございます。

※昨年の様子

PRESS RELEASE 2012 年 6 月 19 日

報道関係各位
≪ガリガリ君祭り in パルコ 販売商品≫※金額は税込みです。

↓裏面
▲ガリフェスセット￥100
パルコレストラン店長プロデュースによる 『ガリガリ君アイ

■7 月 14 日(土)－25日(日)・12日間

■実施店舗：渋谷パルコ 7・8F レストラン、調布パルコ 7

ガリガリ君史上、初！食べなれた『ガリガリ君』をパルコレス

★会期中、ガリガリ君デザートメニューご注文のお客様には

先着にてガリガリ君ノベルティを進呈します。

《渋谷パルコ特別企画》

世界にひとつ！幻の『金のガリロボ君』が当たる！

渋谷パルコ・アイス祭り参加各店にてデザートメニューご注

の中から抽選で１名様に幻の｢金のガリロボ君｣、２名様に

「銀のガリロボ君」が当たります。応募抽選となります。

（ガリガリ君＋エコうちわのセット）

▲限定商品：パルコ×「ガリガリ君」

消しゴム （価格未定）

▲数量限定・限定色

大ヒット商品 おかし

限定 1,000 個発売（

株式会社 パルコ ストア

〒150-0045 渋

TEL：03-3477-5781
▲レインボーパック￥600

（ガリガリ君７種＋お持ち帰りも可能なオリジナル保冷バック）
ス祭り』初開催！

F レストラン、浦和パルコ

トラン店長が夏休みデ

文の方

※販売状況により味は変更になる可能性がございます。

：

なカキ氷―なし色―

価格未定）

ＦＡＸ：03-5489-7481
▲数量限定・限定色：

新商品 ガリロボ君“グレープ”
5F レストラン 参加各店舗

ザートとしてプロデュースします。

限定 1,000 個発売（価格未定）
本件に関するお問い合わせ

プロモーション部 担当： 村上(mura-miya@parco.jp)

谷区神泉町 8-16 渋谷ファーストプレイス 12F

mailto:mura-miya@parco.jp